



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

TULEVA NÄDALA SÜNNIPÄEVALAPSED:

- KIRTI-LY JAANSON 23.9
MALLE RUUTH 23.9
PIIA PAEMURRU 23.9
EVELIN KIVIRAND 25.9
SIIRI MIIDU 26.9
LIINA JAANUS 27.9
HILDA RÜTTER 28.9
RUUDA LIND 28.9
NEEME PÕDER 29.9
TIINA VEISMANN 29.9
ANE METSAMAA 30.9
KÄDY PLAAS-KALA 1.10
LAURI LEHTSAAR 1.10
VILLE JEHE 1.10

SELLES NUMBRIS

- Vanematekogu 21.09.23 2
Poistekoor laulis patriarhile 2
Tublid maletajad..... 2
Õuesõppepäev rabas.... 3
Intervjuu õpetajaga..... 4

PILLIMÄNG PÕLVEST PÕLVE – PEREKOND SCHMIDT

Umbes 140 aastat tagasi tehtud fotol on Väandra alevis tegutsenud pasunakoor. Noor mees vasakul klarnetiga on Markuse vana-vana-vanaisa (isa-isa-isa-isa).

Sellest ajast alates on vähemalt üks poeg peres osanud mängida klarnetit või saksofoni. Eks see saksofongi ole ju natuke kõveraks väänatud klarnet :) Markuse vana-vana-vanaisa klarnet on siiani alles ja täiesti töökorras.

Markuse vanaisa tahtis klarnetiga lausa Tallinna Muusikakooli (hilisem Georg Otsa nimeline Tallinna Muusikakool) astuda, kuid kuna tal puudus varasem

ametlik muusikaharidus, sest tema kodukohas selleks võimalust ei olnud, ei võetud teda klarnetiga Tallinna muusikakooli vastu, küll aga soovitati hoopis hakata fagotti õppima. Muusikakooli lõpetas ta kiitusega fagoti erialal ja edasise elu sidus muusikaga. Markuse ema ja isa kohtusid samuti tänu muusikale. Markus ise õpib viiendat aastat VHK muusikakoolis saksofoni.

Täname väga Markuse peret, kes kinkis Markuse esimese pilli VHK muusikakoolile, et see nüüd usinasti saaks uute alustajate käes pillilugusid mängida!

**UUS RUBRIIK****UUS RUBRIIK****UUS RUBRIIK**

Teatajas alustab uus rubriik „Pillimäng põlvest põlve“. Ootame kõigi mälestusi ja toredaid lugusid pere pillimänguajaloost! Istuge perega koos maha, meenutage, arutage ja pange kirja, kust tuli pillimängupisik, kas peres on ka mõni põlvest põlve pärandatav instrument või legend jms. Väga teretulnud on ka fotod!

Jutud-pildid on, nagu ikka, väga oodatud otse aadressile teataja@vhk.ee, aga võib saata ka oma muusika- või eesti keele õpetajate kaudu.

VANEMATEKOGU 21.09.23

1. Viirused levivad. Taas on pead tõstnud COVID, ka muid viiruseid on palju. Koolis on õpilaste ja õpetajate hulgas päris palju haigestunud. Klassijuhatajad/ kursuse juhendajad ja osakondade juhatajad hoiavad olukorral silma peal ja suhtlevad vajadusel vanematega. Viirushaiguste puhul peaks pigem jääma koju ja end terveks ravima. Meil on alles teste, mida saab jagada. Klassidesse ja õpetajate tubadesse paneme tööle UV-kiirguse lambid, et õhk puhastuks.

2. Õuesõppepäev. Reedel toimub õuesõppepäev. Klasside juurde on vaja saatjaks õpetajaid, kuna on palju haigestumisi. Koolide juhid vaatavad nimekirjad üle ja võtavad kontakti aineõpetajatega.

3. Gümnaasiumi kinoklassil lubatakse korraldada 10.–13. aprillil 2024 õppereis Kopenhaagenisse. Külla minnakse Avedore gümnaasiumi kinoklassile, kellega on juba aastaid koostööd tehtud.

4. Täna oli meil külas Emmaste Põhikooli 9. klass koos meie endise õpetaja Piret Pitkiga.

PÜHA MIIKAELI POISTEKOOR TERVITAS KONSTANTINOOPOLI PATRIARHI BARTOLOMEUST

Püha Miikaeli poistekooril oli teisipäeval, 19. septembril suur au tervitada lauluga Tema Pühadust Oikumeenilist Patriarhi Bartolomeust Tallinna Peeter-Pauli katedraalis.

Patriarh oli tõeliselt sooja olekuga – tänas koori, rääkis poistele paar sõna oma õpingutest, õnnistas lauljaid ja saatis õnnistused ka nende peredele. Poisid said patriarhi käest mälestuseks väikese risti.

Fotol saime poistekoori ridadesse ka piiskop Philippe Jourdani.

Oli tõeliselt ülendav kogemus!



foto: Olev Mihkelmaa

VAIMUKULTUURI ÕPPEDIIVAN

20. septembril toimusid **Eesti koolide võistkondlikud meistrivõistlused kiirmales**. Algkoolide arvestuses (1.–6. klass) sai teise koha Vanalinna Hariduskolleegeium koosseisus **KARL SAMUEL LEHT, TIMUR REINSALU, ALEKSANDER LILLEPRUUN** ja **JOOSEP KASE!**

Esimesele kohale tuli Narva Keeltekütseum ja kolmandale Tallinna Realkool.

21. septembril astusid võistlustulle põhikoolide ja gümnaasiumide maletajad, osales ka VHK võistkond.

Lisainformatsioon Eesti Maleliidu koduleheküljel: <http://www.maleliit.ee/et/uudised/15-eesti/6169-eesti-koolide-mv-kiirmales-2023.html>



Foto: Eesti Maleliit. Vasakult Aleksander Lillepruun, Joosep Kase, Karl Samuel Leht ja Timur Reinsalu.

2. KLASSI ÕUESÕPPEPÄEV

22. septembril käisid 2.T ja 2.B õuesõppepäeval Kakerdaja rabas. Imetore ning suviselt soe päev pakkus imelisi vaateid ning palju uusi teadmisi. Meie giid Meelis tutvustas meile rabas kasvavaid taimi, maitsesime jõhvikaid ja sinikaid ning õpetaja Liisi korv täitus riisikatega. Saime ka teada, kuidas on Kakerdaja raba oma nime saanud ning pidasime rabasaarel väikest piknikku. 2x2,5 kilomeetrit sai läbitud peaaegu märkamatult, tagasiteel sai kogetud ka seda, et laudteelt kõrvale astudes võib tõesti asi veidikene rappa minna, õnneks õnnestus jalanõud välja õngitseda ja keegi paljajalu koju minema ei pidanud.



INGLISE KEELE ÕPETAJA AMETIS IGAV EI HAKKA!

INTERVJUU ÕPETAJA KRISTIINA KAASIKUGA

INTERVJUEERIS GREGOR ERIK LAARMAA (VHK 6.A)

Õpetaja Kristiina Kaasik mu ees, läksime Vanalinna Hariduskolleegeiumi raamatukokku ning seadsime end selles kenas, ent vaikes ruumis sisse. Kristiina Kaasik on minu inglise keele õpetaja ning ka klassijuhataja. Istume raamatukogus ja on aeg, et intervjuu algaks.

Miks Te valisite inglise keele õpetaja ameti?

Kristiina: Inglise keele õpetaja ameti valisin kahel väga lihtsal põhjusel: esiteks meeldib mulle väga inglise keel ja teiseks meeldib mulle väga laste ja noortega suhelda. Ja igav inglise keele õpetaja amet ka ei ole.

Kui kaua Te olete olnud õpetaja?

Kristiina: Õpetaja olen ma olnud juba peaaegu kakskümmend aastat, alustasin aastal 2006. Vahepeal töötasin ühes büroos tõlkjana, kuid siis tulin tagasi õpetajaks.

Millistes koolides olete töötanud?

Kristiina: Õpetajana olen töötanud vaid Vanalinna Hariduskolleegeiumis, see on mulle justkui teine kodu. Ma pole kunagi isegi mõelnud töötada mingis teises koolis.

Mis on õpetaja ametis kõige rõõmustavam ja mis on kõige raskem?

Kristiina: Kõige rõõmustavam on siiras suhtlus õpilastega ja asjaolu, et saan õpetada seda ainet, mis mul endal silmad särada lööb. Kui ka mõni õpilane on huvitatud inglise keelest, siis seda rõõmsam ma olen.

Kelleks Te tahtsite lapsena saada?

Kristiina: Mina olen alati tahtnud õpetaja olla. Mulle meeldis lapsena tihtilugu õpetajat mängida. Pidasin klassipäevikut, märkisin puudujaid. Ma tõesti arvan, et tahtsin juba lapsena saada õpetajaks.



Mis jäi Teie enda kooliajast Teile kõige paremini meelde?

Kristiina: Minu koolipõlvest on mulle kõige paremini meelde jäänud minu põhikooli inglise keele õpetaja ja just temalt olen ma saanud soovi saada selleks, kes ma praegu olen.

Mida sa ütlesid Kristiina Kaasikule, kes käib alles kuuendas klassis?

Kristiina: Kuna ma olin kuuendas klassis suur muretseja, siis ma paneksin talle käe õlale ja ütlesin, et siiani pole keegi küsinud näha mu kuuenda klassi hindepaberit. Ma oleksin pidanud tundma rohkem rõõmu õues mängimisest ja vähem muretsema, kuidas mul vene keele testis läheb.

Kui Te saaks muuta koolis üht asja, siis mis see oleks?

Kristiina: Ma muudaksin suurte klasside koosseisud väiksemateks, sest siis on õpetajal individuaalseks lähenemiseks hea stardipakk olemas, kuid päriselus oleks see vähemalt praegu võimatu missioon.

Küsimused said vastuse. Jõudsin teha õpetaja Kristiinast raamatukogus kiire foto ja juba ta kiirustas uude klassi tundi andma, heledad juuksed lehvis ja soe naeratus näol.